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Data zamieszczenia sprawozdania 2022-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina PIŁA

Powiat PILSKI

Ulica UL. KRÓLEWSKA Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość PIŁA Kod pocztowy 64-920 Poczta PIŁA Nr telefonu 67-353-23-31

Nr faksu 67-353-23-31 E-mail tpch25@poczta.onet.pl Strona www tpch.pila.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-06-10

2011-06-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 57036599300000 6. Numer KRS 0000044377

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

PAWEŁ WISZNIEWSKI PREZES ZARZĄDU TAK

JÓZEFA WIŚNIEWSKA WICEPREZES ZARZĄDU TAK

KRYSTYNA BEDNAREK SEKRETARZ TAK

EDWARD KURGUN SKARBNIK TAK

ALICJA GRACZYK CZŁONEK ZARZĄDU TAK

SŁAWOMIR GRACZYK CZŁONEK ZARZĄDU TAK

IWONA LEŚNIEWSKA CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

STANISŁAW JANIK PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI REWIZYJNEJ

TAK

ZDZISŁAWA RATAJCZAK CZŁONEK KOMISJI  
REWIZYJNEJ

TAK

HALINA JÓŻWIAK CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

TOWARZYSTWO POMOCY CHORYM IM.SŁUGI BOŻEJ STANISŁAWY LESZCZYŃSKIEJ

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2022-07-13 1



9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

- Pomoc medyczna i społeczna ludziom niepełnosprawnym, przewlekle lub 
terminalnie chorym.
- Tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej.
- Promowanie współdziałania z samorządem terytorialnym.
- Prowadzenie edukacji społecznej obejmującej sprawowanie opieki nad 
chorymi.
- Promocja i organizacja wolontariatu młodzieży gimnazjalnej i szkół 
średnich.
- Propagowanie w ośrodkach masowego przekazu działań i zamierzeń 
Towarzystwa m.in. radio, prasa, telewizja regionalna, Internet.
- Tworzenie i realizowanie programów w zakresie prowadzonym przez 
Towarzystwo działalności charytatywnej.
- Organizowanie i prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych.
- Prowadzenie współpracy i wymianę doświadczeń z innymi podmiotami o 
podobnym charakterze.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

- Sprawowanie opieki pielęgniarskiej, rehabilitacyjnej, lekarskiej i 
duchowej przez wolontariuszy i osoby zatrudnione przez Towarzystwo.
- Utworzenie i prowadzenie stacjonarnej placówki zajmującej się opieką 
nad chorymi i niepełnosprawnymi.
- Organizowanie konferencji, szkoleń, seminariów, warsztatów.
- Współpracę z władzami samorządowymi, państwowymi placówkami 
służby zdrowia, zakładami opieki społecznej.
- Organizowanie imprez, koncertów mających na celu promocję 
działalności Towarzystwa.
- Współpracę ze szkołami i uczelniami wyższymi, współpracę z 
samorządami, mediami i organizacjami pozarządowymi.
- Organizację i prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych.
- Propagowanie działalności Towarzystwa, opracowywanie i wydawanie 
materiałów informacyjnych.
- Organizację szkoleń dla wolontariuszy, tworzenie bazy danych 
wolontariuszy.
- Prowadzenie działalności charytatywnej.
- Podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na 
realizację zadań statutowych Towarzystwa.
- Organizowanie i finansowanie szkoleń lekarzy, pielęgniarek, terapeutów, 
rehabilitantów, wolontariuszy i innych osób sprawujących opiekę 
paliatywną i długoterminową oraz osób przygotowujących się do 
sprawowania opieki nad chorymi i rodzin chorych, w tym także 
podejmowanie działań mających na celu stwarzanie warunków dla 
prowadzenia takiej działalności

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2021 Towarzystwo Pomocy Chorym liczyło 84 Członków Zwyczajnych, w tym 1 Członek Honorowy. Niestety z powodu 
śmierci odszedł z Towarzystwa jeden Członek Honorowy 
Ks. Stanisław Skopiak i dwóch Członków Zwyczajnych Pan Józef Paśniewski i Pan Jan Felski. 
Członkowie Towarzystwa w 2021r. dokonali wpłat na składki członkowskie w wysokości 2.740,00zł., natomiast 19 Członków 
Towarzystwa nie uregulowało składek na kwotę 760,00zł. 

W 2021 roku odbyło się 15 posiedzeń Zarządu Towarzystwa, na których podjęto 11 Uchwał i wiele  istotnych i ważnych decyzji 
dotyczących bieżącej działalności i funkcjonowania Towarzystwa. 

Towarzystwo Pomocy Chorym w roku 2021 działało na podstawie Planu Pracy, uchwalonego na Zwyczajnym Walnym Zebraniu 
Sprawozdawczym w dniu 26 czerwca 2021r.
Zgodnie z Planem Pracy Towarzystwo realizowało poszczególne zadania w następujący sposób:

1. Obchodziło Światowy Dzień Chorego w dniu 12 lutego 2021r. na którym Ks. Kapelan Aleksander Głombiowski odprawił w 
intencji chorych mszę świętą z udziałem pacjentów, Członków Zarządu, Dyrekcji i personelu Zarządu. 
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2. Zorganizowało w dniu 14 marca 2021r. Drogę Krzyżową poprowadzoną przez Ks Kapelana Aleksandra Głombiowskieg dla 
pacjentów Zakładu z jednoczesnym wyświetlaniem slajdów ukazujących stacje Drogi Krzyżowej.
3. Wzięło udziału w konkursie ogłoszonym przez kawiarenkę „Przytulna Cafe” pt. „Świetne miejsce do odwiedzenia” i 
otrzymaniu w dniu 19 marca 2021r. nagrody za udział w konkursie w postaci kilku blach ciasta dla pacjentów i personelu 
Zakładu. 
4. Przygotowało w dniu 04 kwietnia 2021r. dla pacjentów Zakładu Śniadanie Wielkanocne, które było świadectwem prawdy 
będącej fundamentem wiary chrześcijańskiej. 
5. Zorganizowało dla pacjentów Zakładu w dniu 27 kwietnia 2021r. Nabożeństwa „Drogi Światła” poprowadzonego przez Ks. 
Kapelana Aleksandra Głombiowskiego
6. Podjęło kolejne prace związane z dbaniem o teren zielony wokół Zakładu:
• w dniu 16 maja 2021r. odbyła się zbiórka sadzonek i kwiatów na rzecz Zakładu
i Hospicjum od ludzi życzliwych i dobrej woli takich jak:
•  w dniu 27 maja 2021r. przekazane zostały przez Szkołę Podstawową Nr. 6 
im. Lotników Polskich w Pile sadzonki i kwiaty do ogródka Zakładu,
•  w dniu 31 maja 2021r. Seniorzy z Centrum Aktywizacji uporządkowali i zasadzili wokół Zakładu kwiaty i sadzonki,
• w dniu 18 czerwca 2021r. podczas akcji „Sprzątanie ogródka” Panie z Uniwersytetu Trzeciego Wieku  wypieliły i uporządkowały 
terenu wokół Zakładu.
7. Zapewniło dla 34 osób z niepełnosprawnością i ich opiekunów udział w turnusie rehabilitacyjnym nad morzem w 
miejscowości Sarbinowo od dnia 11.09.2021r. do dnia 24.09.2021r. Osiem osób uczestniczących w turnusie otrzymało 
dofinansowanie z PFRON-u.
8. Ks. Kapelan Aleksander Głombiowski  w siedzibie Towarzystwa w dniu 24 września 2021r. umożliwił projekcję filmu o 
beatyfikacji wyjątkowego Świętego Carlo Acutis, który w wieku 15 lat zmarł na białaczkę. 
9. Przeprowadziło wraz z Prezydentem Miasta Piły w okresie od dnia 05.12.2021r. do dnia 03.01.2021r. akcję pod nazwą „Paczki 
dla Hospicjum” z której Towarzystwo pozyskało kwotę 9.535,00zł.
10. Dzięki staraniom Dyrekcji Regionalnego Centrum Kultury w kinie Koral w dniu 
14 grudnia 2021r. była możliwość oglądania filmu dokumentalnego pt. „Położna” opowiadającego o życiu i pracy Stanisławy 
Leszczyńskiej wieloletniej polskiej położnej osadzonej w obozie koncentracyjnym Auschwitz-Birkenau, która odebrała 3 tysiące 
porodów i dzięki której żadne dziecko nie urodziło się martwe. Cena jednego biletu wynosiła 15zł. 
11. Zorganizowało dla pacjentów w dniu 24 grudnia 2021r. Wigilię z okazji Świąt Bożego Narodzenia. 
12. Zakupiło 9 telewizorów z płaskimi ekranami na sale pacjentów Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego na kwotę 4.041,00zł.
13. Wykonało przeszklone drzwi w Zakładzie oddzielające część przeznaczoną 
dla pacjentów Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego od części Hospicjum Stacjonarnego 
dla dorosłych na kwotę 8.900zł. 
14. Pozyskało środki zewnętrzne na zakup sprzętu medyczno - rehabilitacyjnego:
• w miesiącu wrześniu 2021r. Towarzystwo Pomocy Chorym złożyło wniosek do Fundacji Rozwoju Przemysłu w Warszawie 
dotyczącego przyznania środków finansowych na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Hospicjum i Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego. 
W dniu 13 października 2021r. Towarzystwo otrzymało środki finansowe na zakup sprzętu rehabilitacyjnego w wysokości 
15.000,00zł. za które zakupiło następujący sprzęt:

l.p. Rodzaj sprzętu rehabilitacyjnego Cena
1.  - aparat do ultradźwięków 
- głowica do terapii ultradźwiękowej  3.265,00zł.
 810,00zł.
2.  lustro korekcyjne metalowe   1.550,00zł.
3.  - aparat do magnetoterapii
- aplikator CPEP
- zakup stolika Versa pod aparaturę  4.950,00zł.
 1.320,00zł.
 870,00zł. 
4.  zestaw do trakcji lędźwiowej odcinka kręgosłupa  2.235,00zł. 

• w dniu 09 lipca 2021r. Towarzystwo Pomocy Chorym zwróciło się do Pana Brunona Wolskiego Burmistrza Gminy Kaczory z 
prośbą o pomoc finansową na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Hospicjum i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego. Towarzystwo 
w dniu 11 października 2021r. otrzymało od Gminy Kaczory na w/w zakup kwotę 5.000,00zł. 

L.p. Rodzaj sprzętu rehabilitacyjnego Cena
1.  podnośnik jezdny 4.276,97zł. 
2.  bezdotykowe termometry na podczerwień 2x 285,00zł.
3.  ciśnieniomierze elektroniczne 2x 438,03zł. 

• w dniu 16 listopada 2021r. Towarzystwo Pomocy Chorym zwróciło się ponownie do Pana Brunona Wolskiego Burmistrza 
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Gminy Kaczory o pomoc finansową na zakup sprzętu rehabilitacyjnego na rzecz Hospicjum i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego. 
Pan Burmistrz w dniu 26 listopada 2021r. przyznał dla Towarzystwa kwotę 15.000,00zł. na zakup sprzętu medycznego, a 
Towarzystwo z własnych środków na ten cel przeznaczyło 700zł. 

L.p. Rodzaj sprzętu rehabilitacyjnego Cena
1.  schody rehabilitacyjne  3.000,00zł.
2.  drabinka drewniana gimnastyczna  350,00zł.
3.  pionizator dla dorosłych  5.000,00zł.
4.  pionizator dla dzieci  3.500,00zł.
5.  kształtki rehabilitacyjne – zestaw  2.450,00zł.
6.  wózki do rozwożenia leków 2x 1.400,00zł. 

 

15. Towarzystwo Pomocy Chorym od roku 2019 prowadzi Zakład Leczniczy pod nazwą „Hospicjum i Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy”, który składa się z następujących komórek organizacyjnych:

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 
Od dnia 01.01.2021r do dnia 31.12.2021r. w Zakładzie przebywało 90 pacjentów 
w tym:
• 60 kobiety,
• 30 mężczyzn.
z tego:
• 44 pacjentów zmarło w Zakładzie, 
• 4 pacjentów zmarło w szpitalu 
• 7 pacjentów powróciło do domu,
• 1 pacjent został wypisany i przeniesiony do innego 
W roku 2021 do Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego przyjętych zostało 69 osób.
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla swoich pacjentów w 2021r. udzielał na bardzo wysokim poziomie całodobowe świadczenia 
zdrowotne, a także zapewniał pacjentom odpowiednie warunki pobytu. 
Świadczenia zdrowotne w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym udzielane były w zakresie:
a) profesjonalnej opieki pielęgnacyjnej i opiekuńczej,
b) wykonywania zabiegów fizjoterapeutycznych i rehabilitacyjnych,
c) opieki lekarskiej w niezbędnym zakresie,
d) terapii zajęciowej,
e) neurologopedii,
f) edukacji zdrowotnej pacjentów i ich rodzin.

i tak:
Fizjoterapia 
W 2021r. w siedzibie Towarzystwa Pomocy Chorym na parterze Zakładu Leczniczego
w wyodrębnionym, specjalnie przygotowanym pomieszczeniu prowadzona była szeroko rozwinięta rehabilitacja, której celem 
było przywrócenie pacjentowi wszystkich utraconych funkcji. 
Poziom wykonywanych zabiegów fizjoterapeutycznych stanowił jeden z wielu walorów Zakładu. Średnio bowiem wliczając każdy 
rodzaj zabiegu na pacjenta przypadało nawet 60 minut rehabilitacji. Na 37 pacjentów w jednym czasie przypadało 3 
fizjoterapeutów. Na poziom wykonywanych usług miał bardzo duży wpływ zakupiony sprzęt medyczny do kinezyterapii i 
fizykoterapii. Dzięki nim każdy z pacjentów miał możliwość korzystania z zabiegów przeciwbólowych i przeciwzapalnych takich 
jak: elektroterapia, pole magnetyczne, ultradźwięki. Sprzęt do kinezyterapii dodatkowo wzbogacił formę prowadzonych ćwiczeń 
i terapii indywidualnych. 
W 2021r. pomimo nadal trwającej pandemii była prowadzona codzienna rehabilitacja, która 
w skuteczny sposób pomogła pacjentom z problemami z zakresu narządu ruchu, układu oddechowego czy układu krążenia. 
U 32 pacjentów leżących uzyskano rozluźnienie układu mięśniowo – więzadłowego, poprawę pracy układu oddechowego 
poprzez prowadzoną terapię bierną i czynną uruchamiającą klatkę piersiową. 
U pacjentów tych prowadzone były drenaże ułożeniowe działające na układ oddechowy |
i limfatyczny. 
U 10 pacjentów stosowane były zabiegi fizykoterapeutyczne wpływające pozytywnie 
na leczenie ran odleżynowych. 
Pozostałe zabiegi fizykoterapeutyczne wraz z masażem były stosowane u 25 osób. 
Co najmniej 35 pacjentów uzyskano pozycję siedzącą, a 10 pacjentów uzyskało pozycję chodzącą.
U pacjentów z dużymi zmianami chorobowymi w układzie nerwowym i układzie mięśniowo szkieletowym została wdrożona 
rehabilitacja przyłóżkowa. 
W 2021 roku Krajowy Funduszu Społeczny współfinansował szkolenie dla jednego fizjoterapeuty, wg metody stosowanej w 
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fizjoterapii dzieci dorosłych wg Pavela Kolara.
W 2021 roku fizjoterapeuci ściśle współpracowali z Państwową Uczelnią St. Staszica w Pile, której studenci  odbywali praktykę 
podczas zajęć dydaktycznych w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym.

Neurologopedia 
Jednym z najważniejszych form rehabilitacji pacjentów w Zakładzie były zajęcia logopedyczne. Neurologopeda wykonywał 
specjalistyczne badania z pacjentami z zaburzeniami mowy, analizując ich wyniki i dokonując diagnozy. Neurologopeda 
prowadził intensywną rehabilitacje i terapię pacjentów, którzy przeszli udary, wylewy oraz doznali zaburzenia głosu. Zajęcia 
neurologopedyczne odbywały się w gabinecie logopedycznym lub przy łóżku pacjenta. W 2021r. ilość pacjentów objętych 
terapią neurologopedyczną oscylowała tygodniowo pomiędzy 23-29 pacjentów. 
W trakcie terapii wykonywane były następujące ćwiczenia:
• usprawnianie motoryki aparatu mowy,
• ćwiczenia praksji oralnej,
• stymulacja oralmotoryczna twarzy,
• wykonywanie masażu twarzy dłońmi i z użyciem wibratora logopedycznego,
• wspomaganie przy jedzeniu, trening gryzienia, żucia i połykania pokarmów,
• ćwiczenia relaksacyjno-oddechowe,
• ćwiczenia fonacyjne i z zakresu emisji głosu,
• ćwiczenia artykulacyjne połączone z gestami wizualizacyjnymi do wymowy poszczególnych głosek,
• ćwiczenia leksykalne, słowotwórcze i składniowe,
• ćwiczenia nominacji i kategoryzacji,
• ćwiczenia fluencji słownej,
• ćwiczenia mowy czynnej, dialogowej i opowieściowej,
• ćwiczenia czytania, pisania, liczenia,
• usprawnianie funkcji poznawczych.

Terapia zajęciowa
W 2021 roku pacjenci Zakładu mieli również możliwość korzystania z terapii zajęciowej, której celem było zwiększenie 
sprawności manualnej, intelektualnej i fizycznej. Pacjenci Zakładu biorąc udział w zajęciach warsztatowych choć na chwilę 
zapominali o własnych ograniczeniach, budując tym samym poczucie własnej wartości. 
Rodzaj warsztatów dobierany był indywidualnie dla każdego pacjenta, w zależności od stopnia dysfunkcji. 
W codziennych zajęciach brało udział od 10 do 15 pacjentów w następujących warsztatach zajęciowych:
• ergoterapia – terapia poprzez pracę polegająca na wykonywaniu przez pacjentów czynności manualnych np. malarstwo, 
rzeźbiarstwo,
• estetoterapia – terapia poprzez kontakt z otoczeniem i przedmiotami np. spacery na świeżym powietrzu,
• kinezyterapia – terapia poprzez ruch np. zespołowe gry planszowe,
• relaksacyjne – terapia wykonująca techniki relaksacyjne np. obniżenie napięcia nerwowego.
Niemal codziennie w Zakładzie odbywały się także:
• warsztaty plastyczne – pacjenci malowali, rysowali, kolorowali,
• warsztaty poezji polegały na czytaniu dla pacjentów książek, bajek, wierszy,
• warsztaty muzyczne – polegały na słuchaniu muzyki i wspólnym śpiewaniu.
Dla pacjentów leżących warsztaty terapii zajęciowej odbywały się indywidualnie przy łóżku pacjenta.

Poradnia Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe 
Celem Poradni w 2021r. była poprawa jakości życia osobom chorym terminalnie i ich rodzinom oraz stworzenie godnych 
warunków dla zakończenia życia.
W 2021r. Poradnia nie pobierała opłat za świadczone przez siebie usługi. 
Poradnia w ubiegłym roku realizowała wiele zdań dla potrzebujących:

 udzielała pacjentom nieuleczalnie chorym całościowej opieki paliatywno-hospicyjnej 
obejmującej pomoc medyczną pielęgniarską, wsparcie psychologiczne i społeczne,

 przeszkoliła rodziny pacjentów w opiece nad chorymi nieuleczalnie,
 udzielała pomocy w adaptacji pacjenta do warunków szpitalnych i leczenia 

     hospicyjnego,
 przeprowadzała terapię zwalczania dolegliwości będących źródłem cierpienia, 

            terapii skutków ubocznych leczenia i fizykoterapia,
 wdrażała nowoczesne metody diagnostyki i leczenia objawowego

świadczenia pomocy w zakresie potrzeb socjalnych pacjentom i ich rodzinom.

W roku 2021r. w Poradni Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe zatrudnionych było:
• 10 lekarzy ( działalność gospodarcza),
• 15 pielęgniarek ( 1 działalność gospodarcza, 14 umowa zlecenie),
• 4 fizjoterapeutów ( 2 działalność gospodarcza, 2 umowa zlecenie),

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2022-07-13 5



• 1 psycholog ( działalność gospodarcza),
• 2 kierowców ( umowa o pracę).

Hospicjum Domowego w 2021r. przyjęło 323 nowo zgłoszonych chorych.
• w Pile  - 250 chorych,
• w Czarnkowie – 37 chorych,
• w Trzciance – 36 chorych.

 
W 2021 roku wykonano 2.007 wizyt lekarskich.
• w Pile – 1.504,
• w Czarnkowie – 320,
• w Trzciance – 183.

 
W 2021r. wykonano 8.060 wizyt pielęgniarskich.
• w Pile – 5.990,
• w Czarnkowie – 1.400,
• w Trzciance 670.

 
W 2021r. wykonano 658 wizyt rehabilitacyjnych.
• w Pile – 552,
• w Trzciance 106.

 
W 2021r. wykonano 10 wizyt psychologa z Poradni Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe. 

Dział Farmacji
W Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w 2021r. funkcjonował Dział Farmacji. – placówka ochrony zdrowia publicznego, 
świadcząca usługi farmaceutyczne zgodnie z wpisem 
do rejestru prowadzonego przez WWIF – Wielkopolski Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny. 
Do Działu Farmacji w 2021r. należało między innymi:
a) organizowanie, przyjmowanie, przechowywanie i wydawanie z Działu Farmacji leków 
i wyrobów medycznych niezbędnych dla przebywających w Zakładzie pacjentów.
b) udzielanie informacji o produktach leczniczych i wyrobach medycznych,
c) monitorowanie przypadków niepożądanego działania leków poprzez przyjmowanie na ten temat informacji, opracowanie i 
przekazanie jej wraz
 z dokumentacją właściwym organom, a także zabezpieczenie leków powodujących objawy niepożądanych działań,
d) prowadzenie gospodarki środkami odurzającymi i psychotropowymi ich ewidencji
 i dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
e) prowadzenie ewidencji produktów leczniczych i wyrobów medycznych otrzymywanych w formie darowizny,
f) udział w racjonalizacji farmakoterapii.

W roku 2021 Towarzystwo Pomocy Chorym zakupiło preparaty lecznicze na kwotę 93.762,71zł. 
W 2021 roku Towarzystwo Pomocy Chorym otrzymało darowizny w postaci leków na kwotę 1.311,20zł.
Towarzystwo Pomocy Chorym w 2021 roku zutylizowało leki nieprzydatne do spożycia  wysokości 740,94zł. 

Wypożyczalnia sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego
W roku 2021 działała wypożyczalna sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego z siedzibą 
w Pile, przy AL. Powstańców Wlkp. 62.
Wypożyczalnia wypożyczała sprzęt medyczny i rehabilitacyjny nieodpłatnie osobom chorym  Poradni Opieki Paliatywnej – 
Hospicjum Domowe oraz Członkom Towarzystwa Pomocy Chorym.
Każda osoba  wypożyczająca sprzęt miała obowiązek:
• używać sprzęt zgodnie z jego przeznaczeniem;
• miała obowiązek zwrócić sprzęt niezwłocznie po ustaniu umowy w stanie niepogorszonym, wymytym, nadającym się do 
dalszego wypożyczenia;
• nie mogła bez zgody personelu wypożyczalni oddać sprzętu innej osobie aniżeli wskazana w umowie.

W 2021 roku ze sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego skorzystało 54 osób.
 Wypożyczalnia posiadała:
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

501

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

• 17 wózków inwalidzkich,
• 6 ssaków medycznych,
• 3 inhalatory,
• 30 koncentratów tlenu,
• 24 łóżka ze sterowaniem elektrycznym,
• 20 materacy przeciwodleżynowych,
• 12 balkoników,
• 11 krzeseł sedes,
• 2 pary kul łokciowych.

Obsługa administracyjno-biurowa
W 2021 roku wszystkie prace związane z administracyjną działalnością Zakładu wykonywało 5 pracowników ( w tym 1 pracownik 
zatrudniony był na ½ etatu).
Pracownicy obsługi administracyjno-biurowej zatrudnieni zostali przez Towarzystwo Pomocy Chorym i  podlegali bezpośrednio 
Dyrektorowi Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Towarzystwo Pomocy Chorym im. Sługi Bożej St. 
Leszczyńskiej w Pile w roku 2021  z uwagi na 
zagrożenie epidemiczne w kraju zrezygnowało z 
comiesięcznych spotkań integracyjnych o 
charakterze stacjonarnym z zajęciami  
integracyjno-terapeutycznymi poprzedzanych w 
drugie piątki miesiąca adoracją Najświętszego 
Sakramentu. Nie organizowano wspólnych 
spotkań plenerowych przy grillu i ognisku. Nie 
były też organizowane wyjazdy do teatru i opery. 
Nie odbyły się też rekolekcje wyjazdowe. 
Natomiast dzięki staraniom Dyrekcji 
Regionalnego Centrum Kultury w kinie Koral w 
dniu 
14 grudnia 2021r. była możliwość oglądania 
filmu dokumentalnego pt. „Położna” 
opowiadającego o życiu i pracy Stanisławy 
Leszczyńskiej wieloletniej polskiej położnej 
osadzonej w obozie koncentracyjnym Auschwitz-
Birkenau, która odebrała 3 tysiące porodów i 
dzięki której żadne dziecko nie urodziło się 
martwe. Przed projekcją, w trakcie i po projekcji 
zostały zachowane wszystkie procedury 
przestrzegania zasad bezpieczeństwa.

94.99.Z 0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Towarzystwo Pomocy Chorym im. Sługi Bożej St. 
Leszczyńskiej w Pile w związku z pandemią 
koronawirusa i wprowadzonymi obostrzeniami 
nie kontynuowało współpracy z Domem Pomocy 
Społecznej im. Jana Pawła II w Pile i 
Stowarzyszeniem Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej w Pile w organizacji i rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych, jak również szkoleń 
dla rodzin osób chorych jak i osób opiekujących 
się chorymi. Naszym zwyczajem rok rocznie były 
organizowane konferencje tematyczne, ale z 
uwagi na pandemię zmuszeni byliśmy odwołać 
wszystkie planowane zgromadzenia.

85.59.B 0,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

3

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

W roku 2021 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 
udzielał całodobowe świadczenia zdrowotne, a 
także zapewniał pacjentom odpowiednie 
warunki pobytu. Świadczenia zdrowotne 
udzielane były w zakresie: profesjonalnej opieki 
pielęgnacyjnej, opiekuńczej i rehabilitacyjnej, 
opieki lekarskiej w niezbędnym zakresie, 
wykonywania zabiegów fizjoterapeutycznych i 
rehabilitacyjnych, terapii zajęciowej, realizacji 
programów rehabilitacyjnych, edukacji 
zdrowotnej pacjentów i ich rodzin. Od dnia 
01.01.2021r do dnia 31.12.2021r. w Zakładzie 
przebywało 90 pacjentów 
w tym:
• 60 kobiety,
• 30 mężczyzn.
z tego:
• 44 pacjentów zmarło w Zakładzie, 
• 4 pacjentów zmarło w szpitalu 
• 7 pacjentów powróciło do domu,
• 1 pacjent został wypisany i przeniesiony do 
innego ośrodka.
Poradnia Opieki Paliatywnej – Hospicjum 
Domowe 
Celem Poradni w 2021r. była poprawa jakości 
życia osobom chorym terminalnie i ich rodzinom 
oraz stworzenie godnych warunków dla 
zakończenia życia.
W 2021r. Poradnia nie pobierała opłat za 
świadczone przez siebie usługi. 
Poradnia w ubiegłym roku realizowała wiele 
zdań dla potrzebujących:

 udzielała pacjentom nieuleczalnie chorym 
całościowej opieki paliatywno-hospicyjnej 
obejmującej pomoc medyczną pielęgniarską, 
wsparcie psychologiczne i społeczne,

 przeszkoliła rodziny pacjentów w opiece nad 
chorymi nieuleczalnie,

 udzielała pomocy w adaptacji pacjenta do 
warunków szpitalnych i leczenia

86.10.Z 258 673,02 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Odbył się jeden turnus usprawniająco-
rekreacyjny w Sarbinowie w okresie od 
11.09.21 do 24.09.21 r. Osiem osób 
uczestniczących w turnusie otrzymało 
dofinansowanie z PFRON-u na wyjazd z 
opiekunem. Cele turnusu jest: poprawa i 
usprawnienie funkcji psychomotorycznych, 
nabycie umiejętności radzenia sobie z 
problemami choroby, rahabilitacja 
ruchowa, psychiczna i duchowa, 
wypoczynek i poznanie uroków naszego 
Kraju, zapewnienie ciekawego spędzenia 
czasu po zabiegach (spotkania z 
interesującymi ludżmi, ognisko, tańce, 
śpiewy, konkursy), integracja grupowa i 
społeczna, pomoc rodzinie w opiece nad 
chorym.

88.10.Z 0,00 zł

2

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

Od dnia 01.01.2021r do dnia 31.12.2021r. w 
Zakładzie przebywało 90 pacjentów 
w tym:
• 60 kobiety,
• 30 mężczyzn.
W roku 2021 do Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego przyjętych zostało 69 osób .
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla swoich 
pacjentów w 2021r. udzielał na bardzo 
wysokim poziomie całodobowe świadczenia 
zdrowotne, a także zapewniał pacjentom 
odpowiednie warunki pobytu. 
Świadczenia zdrowotne w Zakładzie 
Opiekuńczo-Leczniczym udzielane były w 
zakresie:
a) profesjonalnej opieki pielęgnacyjnej i 
opiekuńczej,
b) wykonywania zabiegów 
fizjoterapeutycznych i rehabilitacyjnych,
c) opieki lekarskiej w niezbędnym zakresie,
d) terapii zajęciowej,
e) neurologopedii,
f) edukacji zdrowotnej pacjentów i ich 
rodzin.

87.30.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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263 560,72 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 3 502 361,86 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 4 843 082,46 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 130 292,01 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 669 100,45 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 43 690,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 363 987,53 zł

2.4. Z innych źródeł 713 172,35 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

3 240 543,78 zł

261 818,08 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

2 740,00 zł

143 463,00 zł

95 382,82 zł

122 401,71 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 526 569,20 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -204 641,46 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 263 560,72 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 4 933 322,76 zł 263 560,72 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

3 603 722,81 zł 263 560,72 zł

873 741,91 zł 0,00 zł

0,00 zł

71,00 zł

454 702,17 zł

1 084,87 zł 0,00 zł

1 reklamy 1% 4 887,70 zł

2 Uzupełnienie wyposażenia ( wbudowanie drzwi oddzielających ) 8 900,00 zł

3 Zakup oprogramowania wraz z usługami i szkoleniem E-opieka dla sektora medycznego 13 161,00 zł

4 Zapewnienie płac dla pracowników 236 612,02 zł

1 Pokrycie kosztów wynagrodzeń 236 612,02 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

33 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

28,00 etatów

51 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

84 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

38 649,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

113 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

99 osób

14 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 2 655 503,26 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

2 655 503,26 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 515,55 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 424,80 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

1 355 293,18 zł

1 013 737,59 zł

- nagrody

- premie

10 900,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 330 655,59 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 1 300 210,08 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 367 305,43 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 2 288 197,83 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

10 417,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Dotacja na zakup sprzętu 
potrzebnego do 
funkcjonowania Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w 
Pile

Zakup sprzętu i wyposażenia 
wykorzystanego w Zakładzie 
Opiekuńczo-Leczniczym (kwota 
dotacji odpowiada części 
kosztów amortyzacji sprzętu i 
wyposażenia zakupionego z 
dotacji)

Gmina Miasta Piły 220 898,23 zł

2 Dotacja na wybudowanie 
budynku Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego i 
Hospicjum w Pile oraz zakup 
sprzętu potrzebnego do 
funkcjonowania jednostki

Wybudowanie budynku 
Hospicjum i ZOL i zakup sprzętu 
wykorzystanego w jednostce 
(kwota dotacji odpowiada 
części kosztów amortyzacji 
nieruchomości i sprzętu 
zakupionego z dotacji)

Wielkopolski Urząd Marszałkowski 49 919,85 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 412,35 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

JÓZEFA WIŚNIEWSKA Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pile 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Świadczenie usług 
medycznych

Opieka Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego i Poradni Opieki 
Paliatywnej

Narodowy Fundusz Zdrowia 3 240 543,78 zł

2022-07-13
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